
-o

COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

DETERMINA N. U > DEL ~( ~0 7- ~£Q( \o : Sgravio ruolo coattivo ICI anno 2004 a favore di Malponte Rosalia, Scribano Domenico,

Draià Rosa e Falco Maria .-

IL DIRIGENTE DELL'AREA FINANZIARIA

Vista la propria determinazione n. _31 del 21/11/2011 con la quale è stato approvato il
ruolo coattivo ICI anno 2004 ;

Vista l'istanza presentata dalla Sig.ra Malponte Rosaria in data 13/04/12 prot. 4304, con la
quale chiede lo sgravio della cartella esattoriale relativo al ruolo coattivo ICI per l'anno 2004, in
quanto il versamento per l'anno d'imposta 2004 è stato effettuato il 28/06/04, si allega fotocopia ;

Vista l'istanza presentata dalla Sig. Scribano Domenico in data 11/06/2012 prot. N. 6641,
con la quale chiede lo sgravio della cartella esattoriale relativo al ruolo ICI per l'anno 2004, in
quanto il versamento ICI violazione è stato effettuato nei tempi dovuti;

Vista l'istanza presentata dalla Sig.ra Draià Rosa in data 22/06/2012 prot. n. 7106, con la
quale chiede lo sgravio della cartella esattoriale relativo al ruolo ICI per l'anno 2004, in quanto
l'avviso di liquidazione n. 512 del 04/12/2009 oggetto della cartella è stato pagatoli 11/12/2010;

Vista l'istanza presentata dalla Sig.ra Falco Maria in data 28/06/2012 prot. 7328, con la
quale chiede lo sgravio della cartella esattoriale relativo al ruolo ICI per l'anno 2004, in quanto il
versamento per l'anno d'imposta 2004 è stato effettuato il 28/06/04;

Considerato che sussistono i presupposti per procedere allo sgravio in quanto da un riscontro
d'ufficio la richiesta risulta legittima;

Visto L'art. 11 comma 4, del D.Lgs 504/1992 e del Decreto sindacale n. _22 . del
_15/06/2012_ con cui si attribuisce la funzione di responsabile ICI ;

DETERMINA

1. Per i motivi di cui in premessa, effettuare lo sgravio dei seguenti avvisi di pagamento:
• N. 293 2012 00034556 36 a favore di Malponte Rosaria residente a Catania in via

Santangelo Pulci n. 38/A C.F. MLPRSR46R41L583O , per un importo complessivo
di € 54,02 ;

• N. 294 2012 0000448306000 a favore di Scribano Domenico residente a
Valguarnera in via Sicilia n. 10, C.F. SCRDNC72T14L219Y, per un importo
complessivo di €. 234,01;



2.

• N 294 2012.-00001478 70 a favore di Draià Rosa residente a Valguarnera in via
Diaz n 13, CP; DRA:RS034T58L583A, per un importo di €. 160,76;

• N 294 2012fì000157'2 71. a favore di Falco Maria residente a Valguarnera in via
Molise n 23, GP.. FÌLCMRA39A63L583O, per un importo complessivo di € 105,30;

Dare atto che di;,conseguenza l'importo del ruolo coattivo.ICI anno 2004 subisce una
diminuzióne di €. 554,'09;

DELL' AREA FINANZIARIA
CDott.

.egljarità contabile attestante la copertura finanziaria.

FINANZIARIA


